

Наименование организации: Открытое акционерное общество «НЕФРИТ-КЕРАМИКА»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	12/12	12/12	0/0	10/10	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	11	5	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	6	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	Коммерческая служба																						
153	Главный специалист (по новым разработкам и их сопровождению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																						
154	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Начальник информационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВО																							
	Служба начальника производства																						
	Цех конвейерных линий																						
	Отделение конвейерных линий																						
157	Глазуровщик изделий строительной керамики 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневная служба																						
158	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 р.	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора технических служб управления																						
	МЕХАНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																						
	Бригада по ремонту конвейерных линий и прессов																						
159	Наладчик прессов 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Старший наладчик прессов 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЕМОНТНО-МЕХАНИЧЕСКИЙ УЧАСТОК																						
	Бригада по ремонту технологического оборудования и изготовлению нестандартных изделий																						
161	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энерго-механическая служба																						
	ЭНЕРГОСЛУЖБА																						
162	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технических служб управления

(должность)

(подпись)

Багаутдинов Ренат Загитович

Ф.И.О.

28 ФЕВ 2019

(дата)